
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/  713  /DOPKiZP/JNJ/  218 /15                                                                        Tychy, 15.04.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na zakup 

usługi ubezpieczenia (nr sprawy: 21/15/ZP/PN)  

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: wykaz maszyn, 

urządzeń, sprzętu elektronicznego w tym medycznego znajdująca się w pomieszczeniach 

poniżej poziomu gruntu z podaniem ich łącznej wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poniżej poziomu gruntu znajduje się następujący sprzęt i 

wyposażenie: zestawy komputerowe 14 sztuk, serwery 7 sztuk, kserokopiarka 1 sztuka, 

skaner 1 sztuka, stacja uzdatniania wody, sprężarki powietrza 2 sztuki, agregaty pomp 

próżniowych 2 sztuki, stacja nawiewno-wywiewna dwie sztuki, węzeł cieplny – 

wymiennikownia. Wartość 690 000,00 brutto. 

 

Pytanie nr 2  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: plan sytuacji 

rozmieszczenia obiektów szpitalnych względem siebie. Które obiekty są ze sobą połączone, 

pomiędzy którymi odległości są mniejsze niż 20m.  

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączeniu przekazuje Szkic sytuacyjny.   

Budynki połączone ze sobą: 

- blok leczniczy, 

- blok łóżkowy, 

- poliklinika, 

- kuchnia, 

- pralnia,  

- Patomorfologia 

W odległości mniejszej niż 20 m znajdują się budynki: 

- garaży, 

- portiernia, 

- bud. materiałów aptecznych niebezpiecznych. 

 

 



 2

W odległości powyżej 20 m znajdują się budynki: 

- zakaźny, 

- kotłownia, 

- spalarnia, 

- stacja redukcyjno – pomiarowa gazu, 

- oczyszczalnia ścieków, 

- budynek gospodarczy. 

 

Pytanie nr 3  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: wartość szacunkowa 

wyposażenia w każdym z budynków będących przedmiotem ubezpieczenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie ustala wartości PML dla żadnego z budynków. 

 

Pytanie nr 4  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: franszyza redukcyjna w 

szkodach spowodowanych przepięciem w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 1000zł 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w 

szkodach spowodowanych przepięciem w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 1 000 

zł. 

 

Pytanie nr 5  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy suma ubezpieczenia 

budynków określona jest według wartości odtworzeniowej , czy rzeczywistej 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ustalona została wartość rzeczywista budynków i budowli. 

 

Pytanie nr 6  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: wykaz obiektów 

nieużytkowanych lub przeznaczonych w okresie najbliższych 12 miesięcy do rozbiórki, 

wyburzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż budynek kotłowni, spalarni, stacji redukcyjno-pomiarowej gazu, 

budynek gospodarczy to obiekty nieużytkowane. Brak na terenie obiektów, które w ciągu 

najbliższych 12 miesięcy przeznaczono do rozbiórki lub wyburzenia. 

 

Pytanie nr 7  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: planowane remonty , 

inwestycje budowlane w najbliższych 12  miesiącach – czego będą dotyczyć, wartość 

szacunkowa prac 

Odpowiedź: 



 3

Zamawiający informuje, iż w ciągu najbliższych 12 miesięcy zaplanowano remont 

wydzielonej części Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, przebudowę Izby Przyjęć  

oraz przebudowę Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej. 

 

Pytanie nr 8  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: pękanie mrozowe – 

wnioskujemy o limit: 200 000zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla 

szkód powstałych w następstwie pękania mrozowego. 

 

Pytanie nr 9  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: wykaz szkód za okres 

ostatnich 3 lat z podaniem przyczyny i wielkości oraz z podaniem dnia w którym został 

sporządzony  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 3 lata liczonych wstecz od dnia 14.04.2015r., 

miała miejsce tylko jedna szkoda z dnia 10 czerwca 2013 roku polegająca na gradobiciu. 

Wypłacono odszkodowanie w wysokości 3.178,39 zł. Z uwagi na fakt, że we wskazanym 

okresie miała miejsce jedna szkoda wykaz szkód nie został sporządzony. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy zadania 1 pkt. 1 

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykreślenie klauzul obligatoryjnych, tj. stempla bankowego 

oraz reprezentantów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje, że klauzule obligatoryjne: stempla bankowego oraz reprezentantów 

dotyczą wyłącznie zadania 1 pkt. 2: Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

deliktowej i kontraktowej z tytułu działalności niemedycznej i posiadania mienia. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy zadania 1 pkt.2 

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę zapisu 

Z: 

Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Zamawiającego za szkody 

(osobowe, rzeczowe i czyste straty finansowe) wyrządzone osobie trzeciej w związku z 

prowadzeniem działalności  gospodarczej określonej w umowie ubezpieczenia lub 

posiadanym mieniem, które jest wykorzystywane w takiej działalności, będące następstwem: 

- czynu niedozwolonego w granicach odpowiedzialności ustawowej (OC deliktowa) lub 

■ niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania (OC kontraktowa). 

Na: 

Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna ubezpieczonego za szkody 

wyrządzone osobie trzeciej w związku z prowadzeniem przez ubezpieczonego działalności 

niemedycznej określonej w umowie ubezpieczenia lub posiadanym mieniem, które jest 

wykorzystywane w takiej działalności, będące następstwem: 



 4

1) czynu niedozwolonego w granicach odpowiedzialności ustawowej (OC deliktowa) lub 

2) niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania (OC kontraktowa). 

Odpowiedzi: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu SIWZ. Jednocześnie 

precyzuje iż 

Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Zamawiającego za szkody 

(osobowe, rzeczowe i czyste straty finansowe) wyrządzone osobie trzeciej w związku z 

prowadzeniem działalności  gospodarczej – niemedycznej, określonej w umowie 

ubezpieczenia lub posiadanym mieniem, które jest wykorzystywane w takiej działalności, 

będące następstwem: 

 - czynu niedozwolonego w granicach odpowiedzialności ustawowej (OC deliktowa) lub 

- niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania (OC kontraktowa). 

 

Pytanie nr 12 dotyczy zadania 1 pkt.2 

W odniesieniu do pkt. 2 czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę treści klauzuli 

reprezentantów na poniższą: Klauzula reprezentantów 

W ramach umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ubezpieczyciel odpowiada za 

szkody wyrządzone przez ubezpieczonego wskutek rażącego niedbalstwa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści klauzuli reprezentantów i 

podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.  

 

Pytanie nr 13 dotyczy zadania 1 pkt.2 

W odniesieniu do pkt. 2 czy wyrażają Państwo zgodę na wprowadzenie treści klauzuli jak 

poniżej: 

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w 

podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i 

całodobowe świadczenia zdrowotne. 

1. Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony 

postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody w 

rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie 

w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych. 

2.  Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie się rzeczy zwyczajowo posiadane przez 

pacjenta przyjmowanego w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, 

3. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane w 

osobnych zamykanych pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba 

odpowiedzialna - przyjmująca rzeczy na przechowanie. 

4. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przyjęte na 

przechowanie na podstawie kwitu, na którym zostaną wyszczególnione wszystkie rzeczy 

otrzymane od pacjenta przyjętego w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych. 

5. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez 

podmiot leczniczy depozytu. 

6. Limit odpowiedzialności 10 000zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe. 



 5

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej treści klauzuli. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy zadania 1 pkt.2 

W odniesieniu do pkt. 2 czy wyrażają Państwo zgodę na wykreślenie zapisu: 

Szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej z sublimatem 50.000 PLN na jedno 

i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, 

Lub wprowadzenie treści klauzuli: 

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody mające postać czystej straty finansowej. 

1.  Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień OWU, strony 

postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody mające 

postać czystej straty finansowej. 

2. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody: 

1)  powstałe w następstwie działalności nie objętej umową ubezpieczenia, 

2)  wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu 

władzy publicznej, 

3)  wynikające z naruszenia przepisów zawartych w ustawie o ochronie danych osobowych, 

prawa o nieuczciwej konkurenq'i, prawa antymonopolowego, 

4) wyrządzone podmiotom powiązanym kapitałowo z ubezpieczonym, jeżeli powstały w 

wyniku udzielonych porad, zaleceń lub Instrukcji, 

5)  związane ze stosunkiem pracy, 

6)  wynikające z niedotrzymania terminów, 

7)  przekroczenia ustalonych kosztorysów, 

8)  wynikające z działalności reklamowej, 

9)  powstałe w następstwie tworzenia, dostarczania i wdrażania oprogramowania 

informatycznego, 

wyrządzone przez wirusy lub innego rodzaju programy zakłócające prace programu, 

komputerowego, całego komputera, sieci niezależnie od źródła ich pojawienia się. 

Limit odpowiedzialności 50 000zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu zawartego w Załączniku nr 1 do SIWZ 

Zadanie 1  pkt. 2 ppkt 8 w brzmieniu: „ szkody polegające na powstaniu czystej straty 

finansowej z sublimatem 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia”. Zamawiający nie wyraża również zgody na wprowadzenie zaproponowanej 

klauzuli. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ:  

Zakresu ubezpieczenia winien obejmować szkody polegające na powstaniu czystej straty 

finansowej z sublimitem 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 

 

Zamawiający  dopuszcza następujące wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela  za 

szkody mające postać czystej straty finansowej: 

1)  powstałe w następstwie działalności nie objętej umową ubezpieczenia, 

2)  wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu 

władzy publicznej, 



 6

3)  wynikające z naruszenia przepisów zawartych w ustawie o ochronie danych osobowych, 

prawa o nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego, 

4) wyrządzone podmiotom powiązanym kapitałowo z ubezpieczonym, jeżeli powstały w 

wyniku udzielonych porad, zaleceń lub Instrukcji, 

5)  związane ze stosunkiem pracy, 

6)  wynikające z niedotrzymania terminów, 

7)  przekroczenia ustalonych kosztorysów, 

8)  wynikające z działalności reklamowej, 

9)  powstałe w następstwie tworzenia, dostarczania i wdrażania oprogramowania 

informatycznego, wyrządzone przez wirusy lub innego rodzaju programy zakłócające 

prace programu, komputerowego, całego komputera, sieci niezależnie od źródła ich 

pojawienia się. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy zadania 1 pkt.2 

W odniesieniu do pkt. 2 czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę zapisu 

z: 

SUMA GWARANCYJNA: 300.000 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie 

Ubezpieczenia 

Na: 

SUMA GWARANCYJNA: 300.000 PLN na jedno i na wszystkie wypadki zaistniałe w okresie 

ubezpieczenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy zadania 1 pkt.1 oraz pkt. 2 

W odniesieniu do pkt. 1 oraz pkt. 2 czy wyrażają Państwo zgodę na wprowadzenie zapisu: 

W kwestiach nieuregulowanych zastosowanie mają ogólne warunki poszczególnych 

ubezpieczeń. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu  do SIWZ.  

W załączniku nr 4a do SIWZ Wzór umowy, w § 8 ust. 1 zawarty został zapis, że „W sprawach 

nie uregulowanych w SIWZ, w ofercie Wykonawcy i w niniejszej umowie zastosowanie mają 

postanowienia ogólnych/szczególnych warunków ubezpieczenia” 

 

Pytanie nr 17  

W związku z przejęciem dokonanym w latach ubiegłych podmiotu: Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego prosimy o informacje: 

- czy podmiot Megrez Sp. z o.o. wszedł w prawa i obowiązki nabytego w/w podmiotu. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o przedstawienie stosownego dokumentu 

poświadczającego niniejsze. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uzupełnienie SIWZ o szkodowość nabytego 

w/w podmiotu. 

 



 7

Odpowiedź: 

Megrez Sp. z o. o. nie przejął Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 im. prof. Józefa 

Gasińskiego(później: Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nr 1 im. prof. J. Gasińskiego w 

Tychach), tym samym nie wszedł w jego prawa i obowiązki.  

Megrez Sp. z o. o. nie jest następcą prawnym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 

im. prof. Józefa Gasińskiego (później Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nr 1 im. prof. J. 

Gasińskiego w Tychach).  

Megrez sp. z o.o. z siedzibą w Tychach stanowi odrębny podmiot prawa handlowego, 

prowadzący działalność leczniczą od dnia 1 czerwca 2012 r. Spółka Megrez Sp. z o. o. 

stanowiąc odrębny i niezależny byt prawny, nie powstała w wyniku przekształcenia, 

przejęcia, likwidacji lub jakiejkolwiek innej czynności prawnej noszącej znamiona 

przekształcenia. 

(dowód: Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców KRS). 

 

Pytanie nr 18 

Ponadto uprzejmie prosimy o wskazanie poniższych informacji: Liczba szkód odmówionych 

Wartość odszkodowań odmówionych Szkody/roszczenia zgłoszone do Szpitala a nie 

zgłoszone do Ubezpieczyciela ( zawierane ugody ) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż: 

liczba wypłaconych odszkodowań: 0 

wartość wypłaconych odszkodowań: 0 

wartość zgłoszonych roszczeń: 1 935 685,12 złotych (stan na 10 lutego 2015 roku) 

ubezpieczyciel był informowany o wszystkich roszczeniach zgłoszonych do Megrez Sp. z o. o.; 

brak zawartych ugód.  

Jednocześnie Zamawiający przekazuje dodatkowe informacje w sprawie toczących się 

postępowań przed sądem i wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu 

zamówienia, Punkt III Informacje o szkodowości. 

1. Szkoda z dnia 06.10.2012r. (powikłanie po zabiegu resekcji jelita cienkiego) – wydana 

opinia lekarza na etapie przesądowym na korzyść Szpitala. Zabieg został wykonany 

zgodnie ze sztuką lekarską a powikłania które wystąpiły są wpisane w ryzyko zabiegu. 

Ubezpieczyciel Spółki odmówił wypłaty odszkodowania wskazując, iż  brak 

odpowiedzialności  Szpitala. 

 

Pytanie nr 19 

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 21.04.2015r,  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 21.04.2015r. 

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 



 8

Pytanie nr 20 

Czy w okresie od 1997 roku (włącznie) wystąpiła powódź lub podniesie się poziomu wód 

gruntowych spowodowane powodzią w sąsiedztwie miejsca ubezpieczenia? Jeżeli zdarzenia 

te miały miejsce, prosimy o podanie: daty (roku) wystąpienia i miejsca wystąpienia; 

charakteru zdarzenia (zalanie wodami powierzchniowymi, podtopienie, podniesienie się 

poziomu wód gruntowych); wielkości poniesionych szkód. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w okresie działalności MEGREZ Sp. z o.o. powódź lub podniesienie 

się poziomu wód gruntowych nie wystąpiły. 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o podanie konstrukcji ścian, stropów, dachu i pokrycia dachu budynków zgłoszonych 

do Ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej przekazuje informacje o elementach budynku:  

- ławy fundamentowe żelbetonowe, 

- ściany zewnętrzne wypełniające z pustaków gazobetonowych, 

- ściany piwnic z cegły pełnej, 

- słupy i podciągi żelbetowe monolityczne, 

- stropy z płyt panwiowych oraz płyt kanałowych, 

- wieńce żelbetowe, 

- dach wykonany w formie stropodachu wentylowanego, kryty papą termozgrzewalną, 

- schody wewnętrzne żelbetowe, 

- stolarka okienna i drzwiowa drewniana i aluminiowa. 

 

Pytanie nr 22 

Czy w budynkach były przeprowadzone jakieś remonty, jeśli tak to prosimy o informacje 

kiedy i czego dotyczyły. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż : 

-  w roku 2013 przeprowadzono remont pomieszczeń Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej 

- w roku 2014 przeprowadzono remont Zakładu Rehabilitacji, remont części Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczego oraz Pracowni Endoskopowej. 

 

Pytanie nr 23 

Czy na okres Ubezpieczenia planowane są w szpitalu remonty – jakie, kiedy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w ciągu najbliższych 12 miesięcy zaplanowano remont 

wydzielonej części Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, przebudowę Izby Przyjęć  

oraz przebudowę Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej. 

 



 9

Pytanie nr 24 

Czy na okres Ubezpieczenia planowane są inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa 

obiektów istniejących lub nowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie brak w planach inwestycji typu rozbudowa, budowa, 

przebudowa obiektów istniejących lub nowych. 

 

Pytanie nr 25 

Czy w chwili obecnej trwają na terenie szpitala jakieś inwestycje budowlane, remontowe, 

modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona 

działalność? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej na terenie szpitala nie są prowadzone inwestycje 

budowlane, remontowe, modernizacje. 

 

Pytanie nr 26 

Czy na terenie szpitala jest monitoring. Co obejmuje/ rejestruje monitoring wewnątrz 

szpitala i gdzie przechowywany jest zapis (serwerownia czy portiernia) oraz jak długo jest 

archiwizowany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż na terenie Szpitala jest monitoring, który obejmuje korytarze i hol 

główny; zapis przechowywany jest na portierni głównej. 

 

Pytanie nr 27 

Ilu pracowników sprawuje dozór w dzień / w nocy oraz czy posiadają podgląd z monitoringu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w ciągu dnia oraz w nocy dozór sprawuje 3 pracowników, którzy 

posiadają podgląd monitoringu. 

 

Pytanie nr 28 

Czy agencja ochrony posiada polisę OC z tytułu prowadzonej działalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż agencja ochorny posiada polisę OC z tytułu prowadzonej 

działalności. 

 

Pytanie nr 29 

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe w 

miejscu Ubezpieczenia, w którym znajduje się mienie należące do ubezpieczonego są 

sprawne i spełniają wymogi przepisów prawa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, potwierdza iż zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe w 

miejscu Ubezpieczenia, w którym znajduje się mienie należące do ubezpieczonego są 

sprawne i spełniają wymogi przepisów prawa. 



 10

Pytanie nr 30 

Jak przechowywane są leki typu morfina, inne narkotyki oraz sposób zabezpieczenia 

pomieszczenia/sejfu.  

Odpowiedź: 

Wszystkie pomieszczenia apteki są zabezpieczone alarmem. 

Wszystkie okna posiadają kraty. 

Leki narkotyczne są umieszczone w sejfie przytwierdzonym na stałe i znajdują się w 

oddzielnym zamykanym na klucz pomieszczeniu. 

 

Pytanie nr 31 

Prosimy o informację czy na terenie miejsca ubezpieczenia znajdują się jakieś pustostany? 

(jeżeli tak to jaka jest ich wartość?) Czy przechowywane jest w nich jakieś mienie? (jeżeli tak 

to jakiego typu i o jakiej wartości?) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż brak pustostanów. 

 

Pytanie nr 32 

Odnośnie Załącznika nr 1 do SIWZ i informacji dodatkowych, prosimy o wyjaśnienie 

niespójności między pkt. 15 „Na terenie szpitala występuje pomieszczenie zagrożone 

wybuchem – tlenownia”, a pkt. 30 „ W szpitalu brak strefy zagrożenia wybuchem” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż tlenownia stanowi oddzielny budynek wolnostojący i znajduje się 

w odległości 30m od budynku głównego szpitala. 

 

 

 

 

                                                      WICEPREZES ZARZĄDU                           PROKURENT  

                                                                              Krzysztof Leki             Dyrektor ds.  

    Organizacyjno-Prawnych 

     Karolina Filipowska 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. ogłoszenie o zmianie 

2. modyfikacja treści SIWZ 

3. oferta przetargowa - zmiana 


